

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert w obszarze „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego”

Zarząd Województwa Mazowieckiego uchwałą nr 411/11/24 z dnia 9 lipca 2024 r. rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego”, zadanie pn. „Realizacja działań związanych z edukacją w zakresie ochrony powietrza oraz ochrony środowiska przed hałasem ze szczególnym uwzględnieniem zwiększenia świadomości społeczeństwa w obydwu zakresach”.

W wyznaczonym w ogłoszeniu konkursowym terminie **złożono 45 ofert**, które poddano weryfikacji formalnej.

Sześć ofert posiadało błędy formalne, nie spełniło wymogów formalnych i uzyskało negatywny wynik weryfikacji formalnej.

W okresie między dniem 15 maja 2024 r. a dniem 22 maja 2024 r. na stronie internetowej dialog.mazovia.pl – zakładka „Konkursy ofert” oraz w Generatorze (Witkac.pl) zostały zamieszczone wyniki weryfikacji formalnej, ze wskazaniem wszystkich ofert złożonych w konkursie, w tym ofert niespełniających wymogów formalnych wraz z podaniem rodzaju błędu oraz informacja o możliwości, trybie i terminach składania zastrzeżeń do wyników weryfikacji formalnej.

Nie wpłynęły zastrzeżenia do negatywnych wyników weryfikacji formalnej ofert.

Z uwagi na powyższe **opiniowaniu merytorycznym poddano 39 ofert** złożonych w Konkursie.

Zestawienie ofert poprawnych formalnie ze wskazaniem liczby punktów przyznanych w trakcie oceny merytorycznej oraz kwot dotacji udzielonych na realizację wybranych ofert stanowi załącznik nr 1 do uchwały. **Dofinansowanie przyznano na realizację 23 zadań publicznych.**

Zestawienie ofert, które nie spełniły kryteriów merytorycznych w stopniu wystarczającym do udzielenia dotacji, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

Wykaz ofert, które znalazły się na liście rezerwowej, stanowi załącznik nr 3 do uchwały.

Oferent, którego oferta została wybrana zostanie powiadomiony o wynikach konkursu pisemnie oraz/lub poprzez system Witkac.pl, wraz z trybem postępowania dotyczącym podpisywania umowy.

W przypadku pytań prosimy o kontakt telefoniczny: (22) 59 79 082; (22) 59 79 461; (22) 59 79 098; 22 35 63 883.